
 

 

 

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO 

 

 

 

  O Prefeito Municipal de Barra do Rio Azul/RS, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 

especialmente a Lei Federal nº 14.133/21 e suas alterações 

posteriores, considerando o interesse público, resolve: 

 

01 - Revogar a presente licitação, nestes termos: 

 

    a) Modalidade: Pregão Eletrônico Nº 002/2024 

 

    b) Processo Número: 027/2024 

 

    c) Objetivo: 

 Aquisição de um equipamento grupo gerador de energia, à diesel, 

com alocação de recursos federais, Propostas/Planos de Trabalhos 

12123.7350001230-05; 12123.7350001230-07 e 12123.7350001230-09 – 

MINISTÉRIO DA SAÚDE, conforme descrição detalhada no Edital. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal, em 24 de abril de 2024. 

 

 

 

 

MARCELO ARRUDA 

Prefeito Municipal 


		2024-04-24T10:21:56-0300
	MARCELO ARRUDA:81591756049




